2糸商工発第92号
令和2年9月25日

糸島市商工会プレミアム付商品券
加盟店舗　各位
糸島市商工会
会長　大舘　照光
（公印省略）

令和2年度　糸島市商工会プレミアム付商品券
取扱いについてのお願い

この度は令和2年度糸島市商工会プレミアム付商品券事業の加盟店舗に登録頂きありがとうございます。
9月15日（火）より商品券の販売を開始しておりますが商品券換金時の取扱ついて、下記事項についてご協力くださいますようお願い申し上げます。
なお、送付したポスター・のぼりは店頭等へ掲示し、お客様への周知にご協力お願いします。

記

①換金の際は商品券を綴りから切り取ってご持参ください
②換金請求書に換金する商品券の枚数をご記入ください
③換金する商品券の裏面に加盟店舗名をご記入ください（ゴム印可）
④初回の換金時には、振込先口座の通帳の見開き1ページと表紙など振込先が確認できるものをご持参ください

※大型店が『中小加盟店舗専用券』を受け取られた場合、換金に応じることはできませんのでご注意ください

※加盟店舗の登録は令和3年2月28日まで随時受け付けています

[bookmark: _GoBack]